t ie
40 CV au CZV de ÏVfazéra

19 000 000

10 734. 000

29 734 090MONTANT TOTAL

9. Coût plévisionnel
Le coût prévision. el de l’opération à l’issue des études préalables est de 4ix-neuf millions (19 000 000)
Francs CFA pot' ' le lcr lot et dix millions sept cent trente-quatre mille (1 0 734 000) Francs CFA pour lc
second lot.

10. Cautionnement de soumission

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnemcnt de soumission
acquitté à la main et timbré, délivré par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre
chargé des finances pour émettre les cautions dans Je domaine des marchés publics dont la liste figure
dans la pièce 10 du DDC dont le montant s’élève à trois cent quatre-vingt mille (380 000) Francs CFA
pour le 1er lot et deux cent quatorze mille six-cent quatre-vingt (214 680) Francs CFA pour le deuxième
lot. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre, la CDEC ou un

organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des
cautions dans le cadre des marchés publics, entraînera le rejet pur et simple de l’offre.